
Novelltävling: 
Hur är det att vara ung och hbtqi-
person idag? 
Vi på RFSL Stockholm har fått pengar från Allmänna Arvsfonden för ett nytt projekt.
Projektet ska bidra till att hbtqi-personers liv och berättelser syns mer i skolan och
att lärare lär sig mer om hbtqi-frågor. Vi hoppas att detta ska göra skolan tryggare
för hbtqi-personer. Som en del av projektet arrangerar vi nu en novelltävling.

Är du mellan 13 och 19 år och identifierar dig som hbtqi? Vill du dela med dig av dina
berättelser och erfarenheter om hur det är att vara en ung hbtqi-person idag?
Novellen kan ha vilken genre som helst och handla om saker som du själv varit med
om, relationer eller det som just du tycker känns spännande, viktigt, jobbigt eller kul
– men hbtqi ska på något vis vara huvudtemat.

VEM FÅR DELTA?

Tävlingen riktar sig till dig mellan 13 och 19 år som identifierar dig som hbtqi-person
eller som har funderingar kring din sexualitet och/eller könsidentitet. 

Detta är en unik möjlighet för dig att synas och för oss att uppmärksamma unga
hbtqi-personers erfarenheter. 

Din berättelse kommer att användas som inspiration för dramatiserade filmer som
sedan ska användas i utbildningssyfte.

VINNANDE BIDRAGET

Vinnaren av tävlingen får en biobiljett och novellen kommer att publiceras i sin
helhet på vår webbplats under projektet. Vi kommer även länka till novellen på våra
sociala kanaler. Det finns även möjlighet för vinnaren att samarbeta med Liv1
produktion i manusarbetet med filmerna som ska tas fram!

Samtliga inskickade noveller kan komma att användas som inspiration till projektet.



JURY

Din novell kommer att läsas av RFSL Stockholms medarbetare Moa Johansson, Roni
Batti, Hanna Lidman och Elliot Edberg.

VILLKOR

Du som skriver ska vara mellan 13 och 19 år.
Du får skriva i en valfri genre, men temat ska vara “ung & hbtqi”.
Novellen ska vara skriven på svenska eller engelska. 
Texten får vara max 4 A4-sidor men kan också vara kortare.
Texten ska vara skriven i 12 p., 1,5 radavstånd.
Bidraget skickas in senast 30 September 2024.
Du måste äga alla rättigheter till novellen.
Du får delta med fler än ett bidrag.

HUR DELTAR JAG?

Skicka in ditt bidrag i pdf-format till Vifinns@stockholm.rfsl.se senast den 30
september 2024. Märk ditt mail med “Novelltävling”. 

Vinnaren tillkännages via mail och kommer därefter att publiceras med namn och
novell på hemsidan. Novellen kommer att länkas till via RFSL Stockholms sociala
kanaler (TikTok, Instagram, Facebook, LinkedIn). 

mailto:Vifinns@stockholm.rfsl.se

